

PASIN

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

JOULU 2017

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään lauantaina 16.12. ja sunnuntaina 17.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Boys Club 7-9v., Helsinki, tiistai

Ryhmä esiintyy Lauantain klo 19.00 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 17.30

Tapaaminen opettajan kanssa: Lavan vieressä klo 17.45

Kenraaliharjoitus: Lauantaina klo 18.15 - n.18.45

Vaatteet: Pojat esittävät Kelkankorjaajia, joten toivon että he ovat puettu kuin autonkorjaajat. Voi olla työhaalaria, farkkuhaalaria, työtakkia, lätsää päähän, likaa poskiin, jne. Kaikkeaa sellaista, että pojat näyttävät siltä kuin tulisivat suoraan autotallista :) Taskuissa voi olla jotain leikkityökaluja, mikäli ne pysyvät tanssin mukana. Oikeita työkaluja ei saa ottaa mukaan.

Esityksen nimi: Kelkankorjaajat (osana lastenkokonaisuutta)

Ilmottautumisen jälkeen pojat voivat viedä ulkovaatteet pukuhuoneeseen, jonka jälkeen he siirtyvät alakatsomoon odottamaan minua.

Kenraaliharjoitusten jälkeen lapsilla on vielä pieni hetki aikaa ennenkuin itse näytös alkaa. Tuolloin vanhemmat voivat noutaa lapsensa hetkeksi vaikka kahvilan puolelle. Näemme uudestaan lavan sivussa klo 18.55..

Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa 19.12. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa!

Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa **16.11.** Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta www.lippuagentti.fi tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.

Huoltajaliput

3-4 ja 5-6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7-9 vuotiaiden tai 7-12 -vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 7.12. mennessä!

